
l ' ' " t

, ., ,"' Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze: J - · Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
' " , " .- ID datové schránky 4zrkgbn

.,,
DY90P000QQYX

" · " Identifikátor VZ:PZCj. VPSA-742/EU-2018/SVZI d:::,::i:""°"° i" Počet stran: 10
n006/18/v000107 ' Přílohy: 2/8

KUPNÍ SMLOUVAUZ

na dodávku (nákup) sportovního materiálu

uzavřená podle § 2079 a násl. (v souladu s § 1724 a násl.) zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek I.
Smluvní strany

ČR - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze"),
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 (je současně fakturační a doručovací
adresou),
zastoupená ředitelem školy,
jejímž jménem jedná
oprávněn ke všem smluvním záležitostem a podpisu smlouvy;
IC: 48135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrkgbn
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku

Bankovní spojení:

Kontaktní osobý a údaje:

SPORT-V.LAURÝN, spol. S r.o.,
se sídlem Na Dubcích 1318, 293 01 Mladá Boleslav (je současně fakturační
a doručovací adresou),
jejímž jménem jedná oprávněn ke všem smluvním
záležitostem a podpisu smlouvy podle obchodním rejstříku;
lČ: 04599217, DIČ: CZ04599217, ID datové schránky: O8X7X6
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka

Bankovní spojení:

'""""'°

DY90P000QQYX



Kontaktní osoby a údaje:

(společně dále jen jako ,,smluvní strany" a jednotlivě jako ,,smluvní strana")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uvedené smluvní strany uzavřely podle § 2079
a násl. (v souladu s § 1724 a násl.) občanského zákoníku tuto kupní smlouvu
na dodávku (nákup) pro akci ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, 190 24
Praha-9 - Nákup sportovního materiálu" (dále jen ,,smlouvu").

Článek II.
Předmět smlouvy

2.1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícknu sportovní materiál
dle seznamu a produktového listu v přílohách smlouvy, za podmínek uvedených
v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky malého rozsahu (dále též jen ,,VZMR"),
konkrétně pak ve smlouvě sjednaných a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo
k tomuto dodanému zboží. Předmět smlouvy je dále podrobně specifikován v ČI. Ill.
smlouvy a zejména pak v přílohách smlouvy, které jsou její nedílnou součástí.
Předmětem smlouvy je rovněž závazek kupujÍcÍho zaplatit prodávajícímu za řádně
a včas dodaný a předaný předmět smlouvy a za postoupeni majetkových práv
sjednanou cenu.

2.2. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne
28. 6. 2018, která obsahuje i návrh této smlouvy (viz Příloha č. 1 k č.j. VPŠA-560/EU-
2018/SVZl) a která byla na základě zadávacího řízení vybrána jako nejvýhodnější
na vyhlášenou výzvu k podáni nabídek této VZMR § 27, písm. a) a § 31 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,ZZVZ"),
přičemž na vlastní provedení řízení se ustanovení tohoto zákona nevztahuje, mimo
povinnosti dodržet § 6 ZZVZ.

Článek Ill.
Popis předmětu smlouvy (specifikace), předání zboží, vady zboží

3.1. Předmětem smlouvy je sportovní materiál podle ,,Podrobného seznamu
požadovaného zboží - specifikace a jednotkových cen", který je uveden v příloze č. 1
této smlouvy a která je její nedílnou součásti (dále též jen ,,zboží"). Příloha smlouvy je
zpracována podle Krycího listu podané nabídky (viz příloha č. 2 Zadávací
dokumentace - výzvy k podáni nabídky). Kompletní dodávka musí splňovat
ve smlouvě uvedené vlastnosti podle ,,Zadávací dokumentace - výzvy k podání
nabídky", podle ,,Produktového listu požadovaného zboží" (viz dodávka sportovního
materiálu v příloze č. 2 smlouvy) a konkrétně pak ve smlouvě sjednaných.

3.1.1. Kódy NIPEZ: 37411 120-9 - Lyže
37411130-2 - Lyžařské hůlky
37411110-6 - Lyžařské boty
37420000-8 - ZařIzení tělocvičen
37451900-3 - Míče na házenou

Strana 2 z 10



3.2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle
článků Ill. až VI. této smlouvy.

3.3. O předáni a převzetí zboží bude prodávajíchn vyhotoven protokol o předáni
a převzetí zboží (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán
oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l)
vyhotovení protokolu.

3.4. Kupujici je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno
řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
kupující důvody odrrňtnutí převzetí zboží písemně prodávajícknu sdělí, a to
nejpozději do pracovních dnů od původního termínu předání zboží.
Na následné předání zboží se použiji ustanoveni odstavců 3.1. až 3.3.

3.5. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn oznámit skryté vady zboží
zjištěné po předání zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby
kupujícího kdykoli ve lhůtě dvaceti čtyř (24) měsíců od předání zboží. Pokud kupující
uplatni nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit
nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů (viz článek X. smlouvy) nebo ve lhůtě
stanovené kupujÍcÍm, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. prodávajÍcÍ
je povinen předat zboží kupujícímu po odstraněni vady dle ČI. Ill. této smlouvy.
Na následné předání zboží se použijí ustanovení odstavců 3.1. až 3.5. obdobně.

3.6. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu občanského
zákoníku.

3.7. Smluvní strany se dohodly, že prodávající (dodavatel) bude respektovat
ustanovení příslušných EN, ČSN nebo jejich částí, příslušných technologických
předpisů, které po vzájemné dohodě považují smluvní strany za závazné (byt' by se
jednalo pouze o doporučené normy). Veškeré prvky a součásti dodávky (materiály,
výrobky a zařízení) musí splňovat požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů. Dodané zboží musí splňovat legislativni požadavky a technické
parametry z hlediska bezpečnosti, protipožární ochrany i ochrany životního prostředí
a musí zajišt'ovat ekologickou šetrnost a ekologický přínos.

3.8. ProdávajÍcÍ ke splnění předmětu smlouvy a povinnosti dle předchozího odst.
3.7. smlouvy předá objednateli příslušné doklady s popisem zboží a návodem
k obsluze v českém jazyce. Doklady budou obsahovat certifikát výrobku
s požadovanými parametry, vlastnostmi a charakteristikami nebo prohlášení o shodě
s tím, že výrobek splňuje požadavky předpisů a normy z hlediska právních podmínek
ČR.

Článek IV.
Doba a místo plněni, předání zboží

4.1. Prodávající je při dodávce zboží povinen postupovat s odbornou péčí, podle
svých nejlepších znalosti a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit
zájmy a dobré jméno kupujÍcÍho a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů kupujícího je prodávající povinen na nevhodnost těchto pokynů
kupujÍcÍho písemně upozornit, v opačném případě nese prodávající zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů kupujícímu

Strana 3 z 10



nebo třetím osobám vznikly. Prodávající je povinen dodat zboží po předchozí
dohodě s kontaktními osobami uvedenými v č. I. smlouvy, v místě dodání zboží
dle smlouvy nebo dohody, nejpozději do týdnů od uzavření této
smlouvy, resp. od jejího zveřejnění v registru smluv.

4.2. Před touto dobou může prodávajici dodat zboží, ale jen po předchozím
telefonickém (nebo e-mail) dohovoru dle odst. 4.4. smlouvy a souhlasu kupujícího.

4.3. Místo plnění smlouvy (dodání) zboží je VPŠ a SPŠ MV v Praze, ulice
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9.

4.4. Prodávající se zavazuje informovat kupujicího o termínu dodáni zboží
nejméně tři (3) pracovní dny předem.

4.5. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujíchn po potvrzení dodacího listu
v místě dodání. O předání a převzetí dodávky bude prodávajícím vyhotoven protokol
o předání a převzetí (dále jen ,,protokol") ve 2 (dvou) vyhotoveních, který bude
podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží
po 1 (jednom) vyhotovení protokolu. K podpisu dodacího listu a protokolu
jsou oprávněné pověřené pracovnice kupujícího dle smlouvy, tj.
tel. a

4.6. Vady zjevné při dodání zboží je kupujicí povinen sdělit
při převzetí zboží, vady skryté je kupující povinen sdělit
bez zbytečného odkladu.

prodávajícň"nu
prodávajÍcÍmu

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody

5.1. Kupujíci nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží
od prodávajÍcÍho a uhrazením kupní ceny z účtu kupujícího ve prospěch účtu
prodávajÍcÍho uvedeného ve smlouvě. Kupující může zboží užívat po převzetí zboží
od prodávajÍcÍho.

5.2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží
od prodávajícího.

5.3. Prodávající hradí ze svých prostředků veškeré škody, které svojí činností
způsobí v rámci dodání a to jak na majetku kupujÍcÍho, tak i třetím osobám.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

6.1. Smluvní strany se dohodly, že za předmět smlouvy řádně dodaný a předaný
podle této smlouvy kupujÍcÍ zaplatí prodávajícňnu celkovou smluvní cenu, podle
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, ve výši:

· 177.204,50 KČ (slovy: stosedmdesátsedmtisÍcdvěstěčtyři/50 korun českých),
jako cenu nejvýše přípustnou, včetně sazby DPH 21 %.

Tato výše uvedená celková smluvní cena je tvořena takto:
· Cena bez DPH je 146.450,- KČ (slovy: stočtyřicetšesttisĹcčtyřistapadesát korun

českých ).

Strana 4 z 10



· DPH činí 30.754,50 KČ (slovy: třicettisícsedmsetpadesátčtyři/50 korun
českých).

· Celkem tedy 177.204,50 KČ, včetně sazby DPH 21 %.
Strany se dohodly, že sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

6.2. Tato sjednaná kupní cena se sjednává jako cena maximální, je konečná
a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu smlouvy v rozsahu
stanoveném zadávacími podmínkami veřejné zakázky v nabízeném termínu a kvalitě
(dopravu do místa plnění, příp. instalaci, školeni obsluhy, clo, skladování, balné,
atd.).

6.3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí
zboží kupujIcM, resp. po převzetí kompletní dodávky (VC. instalace a zaškolení
obsluhy u uživatele) dle ČI. Ill. smlouvy. Faktura (daňový doklad) vystavená
prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční
číslo smlouvy a dále vyčÍs|eni zvlášť' ceny díla bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu
díla včetně DPH.

6.4. Prodávající je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu.

6.5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21)
kalendářních dnů ode dne doručeni faktury kupujíchnu na kontaktní adresu
kupujícího. v případě pochybností se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den
ode dne odesláni faktury.

6.6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované
kupní ceny z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupující uplatní nárok na odstraněni
vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstraněni vady
zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21) kalendářních dnů.

6.7. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny
zboží nebo jeho části.

6.8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez
zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo
budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Prodávajicí je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující
v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či
opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21)
kalendářních dnů.

Článek VIl.
Práva duševního vlastnictví

7.1. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že při dodání zboží neporuší práva třetích osob, která
těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských
práv a práv průmyslového vlastnictví i práv souvisejÍcÍch. Prodávající se zavazuje,
že kupujícímu uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou
újmu, které kupujÍcÍmu vzniknou v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči
kupujicknu v souvislosti s porušením povinnosti prodávajÍcÍho dle předchozí věty.

Strana 5 z 10



7.2, Prodávající výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn zboží uvádět
na veřejnost pod svým jménem a je plně oprávněn disponovat všemi výše uvedenými
právy k duševnímu vlastnictví (včetně práv souvisejÍcÍch). prodávající se zavazuje
za tímto účelem zajistit řádné a nerušené užívání zboží kupujícím v souladu
s právními předpisy.

7.3. prodávajÍcÍ se zavazuje, že kupujicknu uhradí veškeré náklady, výdaje, škody
a majetkovou i nemajetkovou újmu, které kupujícímu vzniknou v důsledku toho,
že by kupujÍcÍ nemohl zboží užívat řádně a nerušeně.

Článek VIII.
Povinnost mlčenlivosti

8.1. ProdávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujícIm
či jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

8.2. Prodávající je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 8.1.
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujíchnu dle této smlouvy.

8.3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni
zboží dle této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

8.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

8.5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím
osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi
pověřených pracovníků.

8.6. Ustanoveními tohoto článku VIII. smlouvy není nijak dotčena náhrada
majetkové i nemajetkové újmy v souvislosti s porušením povinnosti mlčenlivosti,
ochrany osobních a citlivých údajů, vc. povinnosti úhrady sankcí za porušeni
povinnosti mlčenlivosti a ochrany údajů dle předpisů, zejména dle zákona
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, VC. obecného nařízení EU o ochraně osobních údajů,
označované jako gdpr (General Data Protection Regulation) účinné od 25. 5. 2018.

8.7. Ustanovení tohoto článku VIII. smlouvy platí obdobně i pro kupujÍcÍho, který
při nakládáni s informacemi zaručuje splnění povinností na ochranu osobních
a citlivých informací ve smyslu předpisů.

8,8. Ustanoveními tohoto článku VIII. smlouvy není dotčena povinnost zveřejnění
smlouvy dle předpisů a ustanovení článku XI. odst. 11.7. této smlouvy.

Strana 6 z 10



Článek IX.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

9.1. V případě nedodržení termínu dodání, požadované kvality a předání zboží
podle ČI. Ill, a lV. ze strany prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetí zboží ze strany
kupujÍcÍho z důvodů vad zboží nebo v případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním
vad zboží je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
z celkové ceny zboží za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

9.2. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajichnu za prodlení s úhradou faktury
po sjednané lhůtě splatnosti smluvní úrok z prodlení ve výši z dlužné částky
dle příslušné faktury za každý, byt' i započatý, den prodlení.

9.3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních
dnů ode dne jejich uplatnění.

9.4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních
stran na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost
prodávajícího řádně dodat zboží.

9.5. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo
kupujÍcÍho na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení prodávajĹcÍho s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů;
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill. nebo ČI. lV.;
C) nepravdivé nebo zavádějÍcÍ prohlášení prodávajÍcÍho podle ČI. VIl.;
d) porušení jakékoli povinnosti prodávajÍcÍho podle ČI. VIl. nebo ČI. VIIL;
e) postup prodávajÍcÍho při dodáni zboží v rozporu s ustanovením článku XII.,
odst. 12.7. a pokyny kupujÍcÍho.

9.6. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku prodávajícIho probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítn ut proto, že majetek
prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řÍzení;
c) prodávající vstoupí do likvidace.

9.7. ProdávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude
v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajicích z této smlouvy po dobu
delší než kalendářních dni.

9.8. Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujichn po doručení
výpovědi. v takovém případě je prodávajIcí povinen učinit již jen takové úkony, bez
nichž by mohly být zájmy kupujícIho vážně ohroženy.

9.9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení
písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení
od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty
a povinnosti mlčenlivosti.

Strana 7 z 10



Článek X.
Záruka, sankce za její nedodrženi a zajištění servisu

10.1. ProdávajÍcÍ ručí za kvalitu kompletní dodávky dle této smlouvy po dobu
dvaceti čtyř (24) měsíců, vše od data předání kupujicknu za podmínek uvedených
v záruční listině.

> 10.1.1. Kontaktní adresa a údaje (jméno, telefon, e-mail) pro vyřizování
reklamaci:

> 10.1.2. Kontaktní adresa a údaje (jméno, telefon, e-mail) pro zajištění servisu:

10.2. V záruční listině je nutné uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp.
s kratší záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky
a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

10.3. Reklamace vad musí být provedena písemně nebo elektronicky
(prokazatelným způsobem).

10.4. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že potvrdí přijetí reklamované vady a stanovi způsob
i termín jejího odstraněni ve lhůtě do pracovních dnů od doručení reklamace
kupujIcího, zahájí práce na odstraňování vady ve lhůtě dnů od doručení
reklamace kupujícího a odstraní jim uznané reklamované vady ve lhůtě
kalendářních dnů od doručení reklamace kupujÍcÍho, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

10.5. ProdávajÍcÍ je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit
kupujícknu smluvní pokutu ve výši z celkové ceny zboží za každý, byt'
i započatý kalendářní den prodlení, a to za každý případ. Sjednanou smluvní pokutu
je povinen zaplatit do kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

Článek XI.
Ostatní ujednání

11.1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní
straně změnu údajů a osob uvedených v ČI. l. a ČI. X. smlouvy.

11.2. prodávajÍcĹ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn
postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

11.3. ProdávajÍcÍ je
smlouvy uchovávat
ve kterém došlo k
zdanitelnému plnění
kontrolními orgány.

povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této
nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období,
zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu
dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými

11.4. Prodávající je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s dodávkou
a poskytováním služeb dle této smlouvy ze strany kupujÍcÍho a jiných orgánů
oprávněných k provádění kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány
ke kontrole pověří nebo zmocní.

11.5. Prodávající je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů
(zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Strana 8 z 10



11.6. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existujÍcÍ či hrozící
střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud
prodávající i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit
před uzavřením této smlouvy.

1 1.7. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace
a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. Zveřejnění smlouvy bude
provedeno kupujľckn na internetu v souladu se zákonem o registru smluv (zákon
č. 340/2015 Sb.), ZZVZ, zadávacím řízením a interními předpisy objednatele takto:

> v centrálním Registru smluv https://smlouvy.qov.cz/
> na profilu zadavatele (kupujÍcÍho), kterým je národní elektronický nástroj NEN,

na internetové adrese https://nen.nipez.cz/profilNPSaSPSMVvPraze

11.8. Při nakládáni s informacemi (zejména ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů) zaručuje kupujÍcÍ
splnění povinností na ochranu citlivých informací ve smyslu předpisů, zejména dle
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů, vC. obecného nařízení EU o ochraně osobních údajů,
označované jako gdpr (General Data Protection Regulation) účinné od 25. 5. 2018.
Tyto povinnosti se zavazuje obdobně dodržovat i prodávajÍcÍ (dodavatel).

Článek XII.
Závěrečná ustanoveni

12.1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l., lV. a X. smlouvy jsou
oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny
či zmocněny ke sjednáváni změn nebo rozsahu této smlouvy.

12.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami, resp. dnem podpisu druhou smluvní stranou (pokud není den
podpisu smluvních stran shodný). Platnost a účinnost smlouvy končí uplynutím doby
plněni, tj. VC. záruční doby a uplynutím doby servisu (pokud je sjednán), ode dne
nás|edujÍcÍho po předání zboží.

12.3. Tato smlouva se řídí právním řádem ČR, zejména podle § 1724 a násl.
občanského zákoníku.

12.4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné
formě.

12.5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací
smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny před příslušnými obecnými soudy ČR dle sídla kupujícího.

12.6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení,
je ve vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

12.7. Pokud prodávajÍcÍ zadá část veřejné zakázky jiným osobám, bude jediným
garantem plnění smlouvy, včetně dodržováni předpisů a na jeho vrub budou řešeny
veškeré nároky, záruky a sankce.

Strana 9 z 10



12.8. Tato smlouva je vyhotovena v dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží
kupující a jeden (l) prodávající.

12.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou dvě (2) dále uvedená přílohy:

> příloha č. 1 ,,Podrobný seznam požadovaného zboží - specifikace
a jednotkové ceny zboží"

> příloha č. 2 ,, Produktový list požadovaného zboží (dodávka
sportovního materiálu)"

12.10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu na dodávku (nákup)
sportovního materiálu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy
za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni
této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

V Praze dne' O 2, 08, 2018

kupuj/c/ (podpis)

V Mladé Boleslavi dne: , 07, 2018

prodávajlcl (podpis)

kupujÍcÍ (razítko) prodávajÍcÍ (razítko)

Strana 10 z 10

.



t"2< " 'Vyšší policejní škola a střední'policejní škota Ministerstva vnitra v Praze
' "EL" Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9

" 1^ " ID datové schránky 4zrkgbn

Příloha č. 1 kupní smlouvy na dodávku (nákup) sportovního materiálu
k č.j. VPŠA-742/EU-2018/SVZI

Počet stran: 3

_Název položky TechniCká speciFikace požadovaný Cena za MJ Cena za MJ DPH za MJ Cena celk.
počet bez DPH V KČ S DPH V KČ V Kč S DPH V KČ

sjezdové lyŽe Odlehčená verze, vybaveno dřevěným jádrem stitanovými pláty, UHM
, , , Graphite race base, skluznice s ultravysokým molekulárním číslem, boky Iyžls vazantm - set ABS, ocelové hrany, antivibračnívrstva, dřevěné jádro z bukového a . 2 sety

topdového dřeva, délka: 160-165 cm
Vázání: podlcžk Power Rail, nastavenívelikosti bez nářadí

Hole sjezdové ľv!ateriálAW 5086, průměr 16X9 mm, anatomické držadlo z měkčeného plastu,
plastcvý košíček průměr 50 mm, tubus-základní pevnost, tvrdý metalický ,
práškový lak, délka:120-125 cm 2 pary

Běžecké lyŽe Sportovní, určené pro k!asickýsty1 jízdy, skluznice UHM Graphite race base,
, , , ultralight jádro, 3d tvarovaný povrch, hladká sldŮznices vazanim - set Délka:180-188 cm 2 sety

Vázáni: systém NNN
Běžecké hůlky Vhodné pro rekreačnísport, klasiku ískate, 30% carbon, korkový grip

$ ergonomickým poutkem
' Délka:155-16O'cm . 2 páry

Lyžařská přilba měkké a odnímatdné kryty na uši, regulovatelné větrací otvory se síťkami proti
sněhu, vnitřní polstrování, nastavitelncst přilby 2 ks

Lyžařský vosk parafín pasta unřverzál, pro všechnyteploty sněhu, praktické baleni 3 ks
s aplikátorem, bez potřeby zažehlovat
PohMlné sjezdové boty pro začátečnľkyi pokroČilé lyžaře

. Unisex, 4 přezky ,sjezdově boty 2 pary
Zeteplená vnitřnívbžka pro větší pchodlí, teplem tvarovatelná patní část
pro lepší oparu paty. Překrytítkaniček ochrannou vrstvou udržuje teplo ,

Bezecke b oty a Chrání před vniknutím vody do bot. Kompa6bilnís vázáním NNN. 2 pary

Sp oňovní souprava Elastické manžety na rukávech inohavidch pra vylepšený komfort nošení.

, , , Kapsyna zip na bunděi kalhotách.panska + damská v pase stahovacíšňůrka, pro staženiv pase. 6+6

reprezentační Materiál" 100% polyester (Mikro vlákno), bam modrá s bílými nebo černými souprav
prvky

Sportovnítriko Krátký rukáv, barva modrá
, , , bavlněný materiál, hmotnost cca 160 g/m2panské a dámské 6+6 ks

Podrobný seznam požadovaného zboží
- specifikace a jednotkové ceny zboží

Strana 1 z 3



Sportovní trenky Kr'tký rukáv
" i · Bam modrápans,ce a dámské Bavlněný materiál 6+6 ks

Tretry atletické UnNerzální běžecká obuv. V barvě modro-bílo-černé nebo modrobílé. Vhodné
zejména pro střední, dlouhé krosové tratě. Křeby 6 mm.

bezecke univerzalni 10 párů
Kužel velký plastový, určen ktréninku " 10 ks

výška 40 cm, Průměr dna: 20 cm

Startovací blok pevný ocelový blok
, ergonomicky tvarované nášlapy s dokonale protiskluzovou úpavouatleticky nášlapy lze snadno a bez montáže posouvat po celé délce bloku v intervalech

2,5 cm jejich sklon nastavit do 4 růuiých poloh , 4 ks
vhodný pro nejběžnější povrchy atletických drah -tartan a pdyuretanovy
grznulát
v zemi se bezpečně přichytí prostřednicNim přilcžené sady 3 dlouhých a 12
kratších hrotů

Běžecká atletická kloubová tréninková, nohy se snadno nastavitelným odporem proti překocení
, , , překážky, pružinový mechznismus nastevení přeběhové výšky (GOO, 686,762,prekažka ocelova 838, 914mm). vyhovuje pravidlům IAAF.

závodní Materiál: ošetřená ocel 6 ks
. nastavovánívýšky a odporu pomocí závaží v noháchMěkká přeběhcvá laťka obalená molitanem

Laťka na skok vysoký -"'teriál laminát,- kulatá,- oficiálnirozměm 4m x30mm 2 ks
Plavecká deska n'dnášecí pomůcka pro plavecký výcvik, určená pro dospěléi pro děti, vhodná

pro nácvik technik motýl, kraul, prsa a znak, z lehkého pěnového materiálu,
který dobře nadnáší. Rozměry desky 300X200x35 mm 30 ks

Lapa velká na údery rukou a nohou ztvrzeného vinylu, kterýse vyznačuje vymkou
trvanlivosb". výplň je z materiálu dumíci údery. Upínání je na suchý zip.

40x20x15 cm 10 ks
Boxovací pytel- velW hrušh pro trénink úderů a kopů

výška 85an,průměr 60an,šľřka 60cmµáha 6Okg
Hruška tvrzený vinyl, dlouhá životnost, v balenís řetězy 1 ks

Odrazový můstek 'o"měry '20X 60 cm, náskcková hrana je 21cm
povrch odrazové desky pokrytý kobercem, pod kterým je navíc PE pěna
mezi dřevěnou pružnou vzpruhou a horní odrazovou deskou pružná pěna ke
zlepšení odrazu 1 ks
spodní část odrazového můstku ±ránígumové podložky podlahu před
odřením a zároveň zabraňuje jeho klouzání, odraz zajišťuje dřevěná vzpruha
nosnost můstku 70-90 kg
pro střední školy

Tram polín a - nastavitäná výška, pružné lano
, Kovová konstrukce s nastavitelnou výškou. Konstrukce j@:povřchově ošetřen?gymnasticka zinkováním. OdRziště je vypnuté pružným lanem 10 mm, lano je zzkryté

ilOx110 cm ochranným krytem. Mzximá|nÍzatížení je 95 kg. VenkovnImzměrtmmpoHny 1 ks
je 110X110 cm, rozměr odraziště,je 70x70 cm.Trampdínu lze namvit

Strana 2 z 3



. do sklonu pro odrzzy na gymnastické nářadí nebo vodorovně na běžné skákání.ochmnný kyt' výplní pe pěna vyhovuje ČSN en 913 dle přezkouŠenízkušebny
ITC as., Zín.

Doskoková Žíněnka s Rozměc200x100x12 cm, TvrdosL-pU + pe
Provedení: školské

· poutky 6 ks
Florbalová hůl Čepel: odolné středně tvrdá, Omotávka: Elite, Flex: 26 mm 15 ks

Rukojeť kulatá, Délka:100 an, Hmotnom 229 g,Technobgie:Top Light
Materiál: Carbon Fibre

Basketbalový míč míč je vhodný pro hru ve všech podmínkách-jak v halách,školách,
takí na drsnějším pmrchu ve venkovním prostředí, možnost použ'ŕúi

5+5 kstypu molten nebo na turnaje. ve!ikost:6, 7, hmotnost 0.5 kg

gala
Házenkářský míč -' kvalitní kůže, vzdušnice balónu latexová, vhodný pro hru venku ivevnitř 8+7ks

vel. 2 (8x), vel. 3 {7x)
typu select '
Míč volejbal typu "' ino'mvar.éhc ?U materiálu se speáäni povrchovou úpravou, moderní lO-ti 10 ks '

panelcvý desij;n [regisbrovaný průmyslový vzor EU), butyl kaučuková
molten nebo gala

'"::":.: ZE

146450,0 21% 30.754,50 177204,50

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto přílohu č. 1 smlouvy na dodávku (nákup) sportovního
tétc přílohy č. 1 smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
čehož připojují smluvní sKaný k této příloze č. 1 smlouvy své podpisy- 3 1.

02 O'. 'O"

materiálu
uzavřeni

07. 2018

Strana 3 z 3



l ' Ĺ

=/ " Vyšší policejní škola a Střední pdicejní škola Ministerstva vnitía v Praze
: 'C3 · Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
' " "" · ID datové schránky 4zrkgbn

..

Příloha č. 2 kupní s|n|ouvy na dodávku (nákup) sportovního materiálu
k č.j. VPŠA-742/EU-2018/SVZI

Počet stran: 5

PRODUKTOVÝ LIST
F

1

1. sjezdové lyže -

Popis:

-

2. Hole sjezdové
3. Bežecké lyže s

" q .

~~

%""u

sk,
'%1



4. Bežecké hůlky -
špičkové sportovní bežecké hole s carbonem

5. Lyžařská přilba :

6. Lyžařský vosk - parafinm pasta universal

7. sjezdové boty - dle velikostí
pohodě sjezdové boty pro začátečníky 'i pola'očilé , 4 přesky

8. Bežecké boty -
Běžecké boty moderní kmstrukce vhodné pro klasiku. Překryté šněrováni pružným neoprénem optin1á]ně
obepíná nárt a zabraňuje pronilcání sněhu a vlhkosti, zesílený pružný vrch boty zvyšuje boční stabilitu a oporu
ve sjezdech. Vrch boty je z vysoce kvalitní vícevrstvé syntetické kůže zai'učujÍcÍ optimální ohebnost a pohod|Íi

" při velmi nízkých teplotách.

9. Sportovní souprava reprezentační - od finny VÝBĚR DLE VAŠICH POTŘEB A
VELIKOSTÍ I!!!! '

'

..SPORTOVNÍ TRIČKA a TRENKY
v,.o,,,, f ,

É

10.



11. Kužel velký plastový : výška 40cni

l

13. Bežecká atletická překážka -

i; I
,
ľ

, , d '
,~,=

,i; ",
H . "

', \, 'y'""i',"' ;'' · P
· P ,C. :',,',t'd1

>:_,

14. Laťka na skokvysoký -

15. Plavecká deska -
300x200x35mtn

16, Lapá velká -

17. Boxovací pytel HRUŠKA- od firmy

18. Odrazový můstek
Technický popis:

Él



I

,

b

Kovo konštr. nastavitelná yýška na 1 straně. Konstrukce je povrchově ošetřena vypalovací barvou - komaxit. Odraziště je
vypnuté pružným lanem 10 mm, lano je zakryté ochranným krytem. Maximální zatížení je 95kg. Venkovní rozměr
trampolíny je 110 x 110 cm, rozměr odraziště je 70 x 70 cm.

~
P

- t
C

i
!

l,

S

i

.

y

k

l
|i



21. Florbalová hůl - nabíZůne tyto typy dle vašeho výběru l!!!!

l

j
t

Závodní florbalka s velice oblíbenou profesionální čepelí to je naše nová
Kombinace odolného shaftu a profesionální čepele za velice

přívětivou cenu.
,. "'
Závodní florbalka s profi čepelí Xplode v pěkném zeleném designu. Florbalka

je za tuto cenu výborná pro začfnajÍcÍ juniory či amatéry.

,,

22. Basketbalový míč - vše od fiL'Iny typ:
23. Házenkářský míč - vše od firmy Házenkářský míč má
vrchový materiál ze syntetické kůže,MIče jsou šité. Míč je určen pro trénink a nižší
soutěže. Vzdušnice je latexová. Doporučený pro hru v hale j venku. Miče jsou
testovány při hře, profesioná|njmj hráči a na základě jejich připomínek a zkušeností
můžeme garantovat kvalitu míčů. Při manipulaci při hře míč drží svou váhu, tvar a
odskok. Míč velikosti 3 určéný pro muže,

2,4. MIC volejbal MIČ MIČ určený k tréninku,
školním soutěžím a pro volný čas, je yyroben z nového polyuretanového materiálu,
který je velmi měkký a příjemný na dotyk, obvod a váha míče odpovídají oficálním
parametrům, vzdušn ice butyl kaučuková


